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Goddag 

Jeg har fulgt med i debatten om muskelhunde, betegnelsen kamphunde finder jeg ikke passende, da 
de ikke bruges til det mere. Disse muskelhunde bruges nu som selvskabshunde.
Jeg vil nu komme med indvendinger og omkring hvad jeg mener om denne situation.

-En muskelhund bruges nu som selvskabshund. Jeg kender en del der har disse hunde som 
nogen ønsker at fjerne fordi de er 'farlige'. Disse hunde Amerikansk Bulldogs, Masiffer, Amstaffer 
o.s.v jeg kender er de mest fredlige hunde jeg kender. Jeg kan tage mad fra dem, om det er ejernes 
børn kan gøre det eller deres venner, kan uden videre tage mad eller et råt ben fra dem.

Her kommer det der er vigtigst:
- En muskelhund skal kende sin plads fra den bliver født. Sådanne hunde skal have en konsekvent, 
men kærlig opdragelse da de ofte er meget stædige. Det kræver masser af træning og det er ikke for 
en førstegangs hundeejer. De skal stimuleres mentalt og fysisk: Det fysiske er at hunden ved hvad 
den må og ikke må overhovedet = Træning, træning og atter træning.

Omkring det med førstegangs hundeejere, vil jeg lede over på de typer der mener de ikke kan 
forsvare sig uden muskelhund. Det er 'illegale hunde' der bliver solgt som de var en ting, er ofte 
avlet på en aggressiv linje. Det vil sige at hunden har meget aggressive forældre. Dette er bevist 
valgt af hundehandlere som tjener mange på disse typer af mennesker.
Alle seriøse kenneler og opdrættere avler på gode linjer som ikke er aggressive. De hunde som har 
haft en god opvækst med alt der høre til hundeopdragelse, er fantastiske hunde. Helt igennem 
fantastiske.

Det med at muskelhunde især er farlige, vil jeg vænne den til at sige at alle hunde er farlige. Man 
ser lige så tit en lille hund der kan finde på at flyve på et barn eller en anden hund. Selv om man har 
verdens dejligste hund, kan du aldrig stole 100% på hvad den vil gøre i en presset eller stresset 
situation. En hund angriber ikke hvis den ikke er blevet provokeret.
Golden Retrivere er dejlige hunde, men de er madgale. Jeg er selv blevet bidt af en Golden da jeg 
ville skubbe noget (menneske)mad ind på sofabordet, så hunden ikke tog den. Haps, et styk Golden 
i den ene arm. Puha en muskelhund!
Der vil jeg påpege at det med at en muskelhund rusker i sit 'bytte', er helt almindeligt. Alle hunde 
gør det og det ligger dybt i deres instinkter. Prøv at kigge på andre hunde som får et legetøj eller et 
bidereb. Hvad sker der? Hunden rusker 'byttet'.

Det bør tages op til diskusion igen. Forbudet må ikke blive en lov.

Venlig hilsen
Louise Poulsen
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